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KONGREGACJA KAPŁANÓW DEKANATU KORONOWSKIEGO W GIETRZWAŁDZIE – 06 PAŹDZIERNIKA 2025

Sanktuarium Maryjne – Kapłani z Dekanatu Koronowskiego udali się do Sanktuarium Maryjnego w Gietrzwałdzie, jedynego miejsca

objawień Matki Bożej w Polsce zatwierdzonego przez Kościół, aby przeżyć coroczną Dekanalną Kongregację Kapłanów. Wydarzenie to,

będące dniem modlitwy, formacji i braterskiej dyskusji, miało miejsce w cieniu historycznych objawień. Z różnych powodów, w tym

zdrowotnych, w spotkaniu wzięła udział tylko część duchowieństwa dekanatu. Kongregacja rozpoczęła się uroczystą Mszą Świętą. W

wygłoszonym na początku słowie wprowadzającym podkreślono potrójny wymiar tego spotkania. "Przybywamy, by złożyć Bogu Ofiarę

za naszych zmarłych współbraci kapłanów, którzy niegdyś z oddaniem pracowali w parafiach naszego dekanatu. Pamiętamy o ich

trudzie i dziedzictwie. Po drugie, gromadzimy się, by wspólnie wpatrywać się w Matkę Najświętszą i modlić się za naszych Parafian –

polecając Jej opiece nasze wspólnoty, rodziny, dzieci, młodzież i chorych. Po trzecie wreszcie, ten czas w Gietrzwałdzie jest okazją do

odnowienia naszej kapłańskiej jedności i braterskiej wymiany myśli na temat bieżących spraw duszpasterskich w dekanacie."

Gietrzwałd, słynący z wezwania Matki Bożej do modlitwy różańcowej i pokuty, stał się idealnym miejscem do refleksji nad

wyzwaniami duszpasterskimi. Po Eucharystii kapłani przystąpili do omawiania spraw związanych z pracą w parafiach, wymieniając się

doświadczeniami i wypracowując wspólne stanowiska w kluczowych kwestiach duszpasterskich. Modlitwa za zmarłych kapłanów,

będąca zawsze istotnym elementem kongregacji, nabrała w Sanktuarium szczególnej głębi. Oddanie hołdu tym, którzy odeszli,

stanowiło okazję do refleksji nad własną posługą i przemijaniem. Zakończenie kongregacji stanowiło wezwanie do powrotu do parafii

z nową energią, czerpiąc siłę z braterskiej wspólnoty i wstawiennictwa Matki Bożej Gietrzwałdzkiej. Wydarzenie to raz jeszcze

potwierdziło, jak ważna dla kapłanów jest regularna, wspólnotowa modlitwa i formacja, zwłaszcza w tak wyjątkowym miejscu.
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